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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
09.05.2024 - 11:43 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 34.59 315
2. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 36.47 269
3. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 36.50 268
4. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 38.13 235
5. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 38.54 228
6. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 38.66 226
7. DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 38.75 224
8. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 38.94 221
9. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 39.40 213

10. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 39.72 208
11. PIETRZAK Leon 12 MKS Jedynka Łódź 40.39 198
12. WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 40.47 197
13. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 40.77 192
14. MARKWANT Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 41.18 187
15. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 41.27 185
16. BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 42.64 168
17. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 42.82 166
18. KRAJEWSKI Jan 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.00 164
19. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 43.15 162
20. ADAMCZYK Adrian 12 UKS SP-149 Łódź 43.39 159
21. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.72 156
22. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 44.17 151
23. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.51 148
24. LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.07 142
25. PRZEDPEŁSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 45.88 135
26. GACKI Filip 12 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 46.09 133
27. LIWIŃSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 46.46 130
28. NAWROCKI Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 46.74 127
29. MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 47.33 123
30. JAŚKIEWICZ Marcel 12 MKS Trójka Łódź 47.87 119
31. BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.33 115
32. PAWLAK Franciszek 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 48.67 113
33. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 50.51 101
34. BUGAJNY Adrian 12 Ks Assa 51.95 93
35. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 53.02 87
36. PORADA Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź 54.00 82
37. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 1:19.71 25

DYSKW. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 40.89
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. LIBUSZ Tymon 12 MKS Jedynka Łódź 42.38
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

13 lat

1. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 32.86 368
2. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 34.30 323
3. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 34.36 321
4. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 34.80 309
5. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.95 305
6. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 35.27 297
7. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 35.28 297
8. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.39 294



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 09.05.2024 13:02 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 14, Chłopców, 50m grzbietowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 36.18 275
10. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 36.42 270
11. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 36.60 266
12. CZYŻYCKI Aleksander 11 EKS Skra Bełchatów 37.21 253
13. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 37.24 252
14. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 37.79 242
15. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 38.33 231
16. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 38.52 228
17. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 40.43 197
18. DOBROWOLSKI Hubert 11 EKS Skra Bełchatów 41.13 187
19. KUBIŚ Szymon 11 LKS ,,Opocznianka'' 42.33 172
20. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.52 158
21. PAWLAK Krzysztof 11 UKS SP-149 Łódź 43.83 155
22. MAKUCH Antoni 11 LKS ,,Opocznianka'' 46.97 126

DYSKW. KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 40.50
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

DYSKW. SENTKOWSKI Ignacy 11 MKS Trójka Łódź 52.86
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. KONIARSKI Antoni 11 MKS Trójka Łódź 53.76
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

14 lat

1. CIESIELSKI Konrad 10 MKS Trójka Łódź 31.32 425
2. SMOLAREK Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.51 417
3. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 31.56 415
4. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 31.64 412
5. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 32.35 385
6. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 33.47 348
7. ŁAKOMY Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 35.09 302
8. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 35.82 284
9. RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask 38.19 234

10. KUPKA Mateusz 10 Ks Assa 39.18 217
11. CIUPIŃSKI Antoni 10 EKS Skra Bełchatów 39.38 213
12. DRĄŻCZYK Antoni 10 EKS Skra Bełchatów 41.70 180
13. STRUZIK Jan 10 MUKS Wodnik Łask 42.39 171
14. KRYCZKA Paweł 10 UKS Nawa Skierniewice 44.47 148

15 lat

1. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 28.81 546
2. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 29.70 498

16 lat

1. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 31.16 431
2. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.12 394
3. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 33.67 342
4. PLICH Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 37.13 255

DYSKW. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 32.05
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15m po starcie lub nawrocie.
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Open

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 27.29 642
2. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.16 584
3. PACEWICZ Wiktor 06 MKS Jedynka Łódź 28.17 584
4. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.58 559
5. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 28.81 546
6. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 28.89 541
7. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 29.70 498
8. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 29.89 489
9. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 31.16 431

10. CIESIELSKI Konrad 10 MKS Trójka Łódź 31.32 425
11. SMOLAREK Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.51 417
12. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 31.56 415
13. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 31.64 412
14. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.12 394
15. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 32.35 385
16. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 32.86 368
17. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 33.47 348
18. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 33.67 342
19. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 34.30 323
20. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 34.36 321
21. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 34.59 315
22. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 34.80 309
23. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.95 305
24. ŁAKOMY Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 35.09 302
25. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 35.27 297
26. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 35.28 297
27. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.39 294
28. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 35.82 284
29. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 36.18 275
30. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 36.42 270
31. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 36.47 269
32. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 36.50 268
33. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 36.60 266
34. PLICH Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 37.13 255
35. CZYŻYCKI Aleksander 11 EKS Skra Bełchatów 37.21 253
36. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 37.24 252
37. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 37.79 242
38. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 38.13 235
39. RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask 38.19 234
40. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 38.33 231
41. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 38.52 228
42. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 38.54 228
43. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 38.66 226
44. DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 38.75 224

KUBIAK Piotr 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 38.75 224
46. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 38.94 221
47. KUPKA Mateusz 10 Ks Assa 39.18 217
48. CIUPIŃSKI Antoni 10 EKS Skra Bełchatów 39.38 213
49. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 39.40 213
50. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 39.72 208
51. PIETRZAK Leon 12 MKS Jedynka Łódź 40.39 198
52. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 40.43 197
53. WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 40.47 197
54. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 40.77 192
55. DOBROWOLSKI Hubert 11 EKS Skra Bełchatów 41.13 187
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. MARKWANT Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 41.18 187
57. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 41.27 185
58. DRĄŻCZYK Antoni 10 EKS Skra Bełchatów 41.70 180
59. KUBIŚ Szymon 11 LKS ,,Opocznianka'' 42.33 172
60. STRUZIK Jan 10 MUKS Wodnik Łask 42.39 171
61. BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 42.64 168
62. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 42.82 166
63. KRAJEWSKI Jan 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.00 164
64. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 43.15 162
65. ADAMCZYK Adrian 12 UKS SP-149 Łódź 43.39 159
66. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.52 158
67. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.72 156
68. PAWLAK Krzysztof 11 UKS SP-149 Łódź 43.83 155
69. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 44.17 151
70. KRYCZKA Paweł 10 UKS Nawa Skierniewice 44.47 148
71. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.51 148
72. LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.07 142
73. PRZEDPEŁSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 45.88 135
74. GACKI Filip 12 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 46.09 133
75. LIWIŃSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 46.46 130
76. NAWROCKI Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 46.74 127
77. MAKUCH Antoni 11 LKS ,,Opocznianka'' 46.97 126
78. MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 47.33 123
79. JAŚKIEWICZ Marcel 12 MKS Trójka Łódź 47.87 119
80. BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.33 115
81. PAWLAK Franciszek 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 48.67 113
82. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 50.51 101
83. BUGAJNY Adrian 12 Ks Assa 51.95 93
84. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 53.02 87
85. PORADA Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź 54.00 82
86. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 1:19.71 25

DYSKW. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 32.05
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15m po starcie lub nawrocie.

DYSKW. KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 40.50
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

DYSKW. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 40.89
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. LIBUSZ Tymon 12 MKS Jedynka Łódź 42.38
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

DYSKW. SENTKOWSKI Ignacy 11 MKS Trójka Łódź 52.86
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. KONIARSKI Antoni 11 MKS Trójka Łódź 53.76
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.


